上記に関するお問合せ

空知信用金庫 営業統括部：小川

TEL 0126-22-5646

令和 3 年 3 月 22 日

お客様各位

ローソン銀行とのＡＴＭ直接提携に関するお知らせ

当金庫は令和 3 年 4 月 5 日（月）よりローソン銀行とのＡＴＭ直接提携を開始します

のでお知らせいたします。

 新たに取扱時間が延長される他、入金取引や法人キャッシュカードのご利用が可能と

なるなど、利便性が向上しております。

記

１．直接提携の概要

       直接提携 ＭＩＣＳ提携（現行）

取扱サービス 入金、出金、残高照会 出金、残高照会

利用可能カード 個人、法人 個人

取扱時間
月～土 0：00～24：00

日  8：00～24：00
全日 8：00～21：00

ＡＴＭ利用手数料 一律  110円
平日 8:40～18：00  110円

上記以外  220円